
Giesser PremiumCut - Nóż do szpikowania 10
cm z Uchwytam z Thuja
Indeks: 793980 Producent: Giesser Kod producenta: 1920 s 10 tol

Cena: 236.57 zł

Opis

Giesser Od 1776 – Made in Germany – nóż do szpikowania
10 cm Tree of Life, PremiumCut Office No 1, nóż biurowy,
Thuja, drewniany uchwyt, nierdzewny, niemiecki nóż do
grillowania, ostry
Producent: Giesser

Specjalna stal chromowo-molibdenowa jest nabywana tylko przez najlepszych dostawców stali. Ostrze o długości 10
cm wyróżnia się wyjątkowym wzornictwem, ekstremalną ostrością i odpornością na rdzę - fascynacja wyjątkową
ostrością i estetyką
Uchwyt Tree of Life jest wykonany z drewna korzeniowego Thuja. Tutaj tradycja spotyka się do perfekcji. Uchwyt noża
jest wyjątkowo wytrzymały i zapewnia wspaniałą obsługę. Thuja, znana również jako drzewo życia, zapewnia
szczególną przyjemność w kuchni
Z małym pakietem Office No. 1. Precyzyjne cięcie pozwala na precyzyjną pracę. Krajanie drobiu lub obieranie owoców,
dzięki temu wszechstronnemu narzędziu staje się dziecinnie proste – nóż biurowy szczególnego rodzaju
Noże PremiumCut są utwardzane za pomocą jednej z najnowocześniejszych na świecie technologii próżniowej do 57
(+-1) HRC. 8 procesów szlifowania i ostateczna obróbka rękodzielnicza zapewniają ekstremalną ostrość ostrza –
prawdopodobnie najbardziej nietypowe noże
istniejąca od 1776 roku rodzinna firma Giesser, dzięki serii PremiumCut dba o to, aby tradycja trafiła na przyszłość.
Unikalny kształt ostrza i perfekcyjny uchwyt zapewniają innowacje w branży noży. Noże dla profesjonalistów

Liczba części: 130
punkt znaku wypunktowania: Specjalna stal chromowo-molibdenowa jest nabywana tylko przez najlepszych
dostawców stali. Ostrze o długości 10 cm wyróżnia się wyjątkowym wzornictwem, ekstremalną ostrością i odpornością
na rdzę - fascynacja wyjątkową ostrością i estetyką, Uchwyt Tree of Life jest wykonany z drewna korzeniowego Thuja.
Tutaj tradycja spotyka się do perfekcji. Uchwyt noża jest wyjątkowo wytrzymały i zapewnia wspaniałą obsługę. Thuja,
znana również jako drzewo życia, zapewnia szczególną przyjemność w kuchni, Z małym pakietem Office No. 1.
Precyzyjne cięcie pozwala na precyzyjną pracę. Krajanie drobiu lub obieranie owoców, dzięki temu wszechstronnemu
narzędziu staje się dziecinnie proste – nóż biurowy szczególnego rodzaju, Noże PremiumCut są utwardzane za
pomocą jednej z najnowocześniejszych na świecie technologii próżniowej do 57 (+-1) HRC. 8 procesów szlifowania i
ostateczna obróbka rękodzielnicza zapewniają ekstremalną ostrość ostrza – prawdopodobnie najbardziej nietypowe
noże, istniejąca od 1776 roku rodzinna firma Giesser, dzięki serii PremiumCut dba o to, aby tradycja trafiła na
przyszłość. Unikalny kształt ostrza i perfekcyjny uchwyt zapewniają innowacje w branży noży. Noże dla
profesjonalistów
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Giesser
rozmiar: 10 cm Officemesser



Długość ostrza 10 cm

Materiał Stal nierdzewna

Typ noża Nóż do szpikowania

Kolor uchwytu Brązowy

Waga produktu 0.484 kg

numer części: 1920 s 10 tol
kolor: brązowy
nazwa typu elementu: Giesser od 1776 - Made in Germany - nóż szpikujący 10 cm Tree of Life, PremiumCut Office
No 1, nóż biurowy, Thuja, uchwyt drewniany, nierdzewny, niemiecki nóż do grillowania, ostry
waga opakowania przedmiotu: 0.484 kilograms
producent: Giesser
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4010303224870
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853736031
numer modelu: 1920 s 10 tol
nazwa przedmiotu: Giesser Od 1776 – Made in Germany – nóż do szpikowania 10 cm Tree of Life, PremiumCut
Office No 1, nóż biurowy, Thuja, drewniany uchwyt, nierdzewny, niemiecki nóż do grillowania, ostry
rodzaj konstrukcji: Podrobiony
data uruchomienia strony produktu: 2021-03-23T20:43:36.943Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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